
令和６年６月１９日 

 

浜松市立上島小学校運営協議会委員 各位 

 

      浜松市立上島小学校運営協議会 

      会長 加藤 健司 

 

 

第２回上島小学校運営協議会の開催について 

 

 

 入梅の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、上島小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、第２回上島小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多忙とは存じま

すが、御出席くださいますようお願い申し上げます 。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和６年７月３日（水）午後２時 ～ 午後３時３０分 

  

 

２ 場 所  上島小学校 ３階：会議室 

        

 

３ 内 容   ・現在の児童の実態と今後の上島小の在り方について。 

 

      ・地域としてのご支援やご協力について。 

 

 

４ その他  ・皆様の出欠席につきましては、さくら連絡網アンケートまたは電話に

て、６月２４日（月）までに、御回答ください。 
 

 

CS担当：西村 秀澄 

T E L：471－3195 

F A X：471－3196 


